ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Nhằm đánh giá kết quả thực hiện công tác quản lý bảo vệ và phát triển

rừng; phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2024 và đề ra phương hướng, nhiệm vụ

trọng tâm năm 2025. Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi tổ chức Hội nghị tổng kết

với thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần:

a. Đại biểu tỉnh:

- Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tỉnh Kon Tum;

- Lãnh đạo Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR số 2.

B. Đại biểu huyện:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện (chủ trì);

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Hạt Kiểm lâm huyện; Công an

huyện; Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Văn phòng HĐND và UBND huyện; Phòng

Nội vụ huyện; Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện; Phòng Văn hóa-Thông tin huyện; Trung tâm Văn

hóa, thể thao, du lịch và Truyền thông huyện; Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

Phòng Dân tộc huyện; Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện; Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Đoàn Thanh niên huyện,

Hội Phụ nữ huyện, Hội Nông dân huyện; Tòa án Nhân dân huyện, Viện Kiểm sát

Nhân dân huyện; BQL Vườn quốc gia Chư Mom Ray; Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp Ngọc Hồi; Ban trồng rừng Nguyên liệu giấy Ngọc Hồi; Công ty TNHH

MTV Bình Minh; Tổ Chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ khu vực huyện Ngọc Hồi; các

Đồn Biên phòng: Dục Nông, Đăk Xú, Cửa khẩu quốc tế Bờ Y, Sa Loong; lãnh đạo

UBND các xã, thị trấn; Kiểm lâm tại địa bàn các xã, thị trấn.

- Đại diện các Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác

QLBVR-PCCCR mùa khô năm 2023-2024.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 11 năm 2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Hội trường chung, Trung tâm hành chính huyện.

3. Nội dung: Giao Hạt kiểm lâm huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu Hội nghị;

phối hợp với Văn phòng HĐND – UBND huyện chuẩn bị Hội trường.

 Ủy ban nhân dân huyện kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành

phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CT và các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP; các PCVP HĐND-UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Cao Bảo Việt

		2024-11-01T14:10:45+0700

		2024-11-04T15:15:03+0700

		2024-11-04T15:19:54+0700

		2024-11-04T15:19:54+0700

		2024-11-04T15:19:54+0700

		2024-11-04T15:19:54+0700